I N D I C A Ç Ã O  Nº. 004
SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/2/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de efetuar a operação “tapa-buracos” na Rua Romeu de Lima, em frente  ao nº. 82, no Conjunto Habitacional “Joaquim Vernini” (Comerciários III), a fim de atender aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam por referida via pública.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de fevereiro de 2008.

Vereador Autor PROF. VAROLI

PV